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CÓDIGO/P
RODUTO

PRODUTO
Meios de Acesso 

Disponíveis

R$   26,00 R$   47,00 R$   67,00 R$   88,00 R$    123,00 R$    149,00 R$    217,00 R$    288,00 R$    396,00 R$    685,00 R$    1.026,00 R$    1.356,00

Manipulação, Emissão e Postagem 4,59 3,99 3,81 3,63 3,46 3,29 3,14 2,98 2,85 2,71 2,57 2,45

Aviso de Notificação com AR - Local 12,56 12,19 11,84 11,49 11,16 10,83 10,52 10,21 9,91 9,62 9,34 9,25

Aviso de Notificação com AR - 
Estadual

13,11 12,73 12,36 12,00 11,65 11,31 10,98 10,66 10,35 10,05 9,76 9,66

Aviso de Notificação com AR - 
Nacional

13,66 13,27 12,88 12,50 12,14 11,79 11,44 11,11 10,79 10,47 10,17 10,07

323 Novo SPC Mix Mais 1 - 2 - 3 - 4 4,43 4,34 4,26 4,17 4,09 4,01 3,93 3,86 3,78 3,71 3,63 3,56
325 Novo SPC Maxi 1 - 2 - 3 - 4 8,99 7,81 7,44 7,08 6,75 6,42 6,12 5,82 5,55 5,29 5,04 4,79

Features
168 Pefin Serasa 1 - 4 4,56 3,47 3,18 2,91 2,66 2,41 2,19 1,97 1,77 1,58 1,41 1,23
318 Participação em Empresas 1 - 4 2,64 2,33 2,23 2,13 2,04 1,95 1,86 1,78 1,70 1,62 1,56 1,48
268 Controle Societário 1 - 4 2,64 2,33 2,23 2,13 2,04 1,95 1,86 1,78 1,70 1,62 1,56 1,48
314 Ação 1 - 4 4,68 4,10 3,90 3,74 3,56 3,40 3,25 3,09 2,95 2,82 2,69 2,58
316 Renda Presumida 1 - 4 1,69 1,61 1,53 1,45 1,38 1,31 1,24 1,18 1,12 1,07 1,01 0,96
315 Telefones Adicionais 1 - 4 0,98 0,85 0,81 0,77 0,74 0,70 0,67 0,64 0,61 0,58 0,55 0,52

143/144 Score de Crédito 1 - 4 1,39 1,21 1,15 1,10 1,05 1,00 0,95 0,90 0,86 0,82 0,78 0,74
328 Limite de Crédito Sugerido 1 -  4 2,02 1,94 1,86 1,78 1,71 1,64 1,57 1,51 1,45 1,40 1,34 1,29
400 Faturamento Presumido PJ 1 - 4 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15
403 Limite de Crédito PJ 1 - 4 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15
401 Alerta de Óbito 1 - 4 1,12 1,07 1,02 0,97 0,92 0,88 0,84 0,80 0,76 0,63 0,49 0,38
402 Alerta de Identidade PF 1 - 4 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64
452 Gasto Estimado PJ 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
451 Risco de Crédito do setor Pj 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
458 Quadro Social e Adm mais completo 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84

466 Gasto Estimado PF 2 - 4 11,28 10,95 10,63 10,32 10,02 9,73 9,45 9,17 8,91 8,65 8,39 8,23
467 Índice de Relacionamento no Mercado 

Pf
4 - 4 7,53 7,31 7,09 6,89 6,69 6,49 6,30 6,12 5,94 5,77 5,60 5,49

337 SPC Relatório Completo 1 - 2 - 3 - 4 19,10 16,61 15,82 15,07 14,35 13,67 13,01 12,39 11,80 11,24 10,71 10,20
Features

150/149 Riskscoring 6 ou 12 meses 1 - 4 5,57 4,85 4,62 4,40 4,19 3,98 3,80 3,62 3,44 3,29 3,13 2,98

Locador Proprietário PF = R$ 30,00
Prof Liberal = R$ 50,00
Pequena Empresa = R$ 80,00
Média Empresa = R$ 300,00
Grande Empresa = R$ 380,00

Mensalidade:

 

AVISO DE 
NOTIFICAÇÃO

PACOTES



148 Participação em Empresas Relato 1 - 4 5,57 4,85 4,62 4,40 4,19 3,98 3,80 3,62 3,44 3,29 3,13 2,98
400 Faturamento Presumido PJ 1 - 4 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15
403 Limite de Crédito PJ 1 - 4 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15 10,15
452 Gasto Estimado PJ 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
451 Risco de Crédito do setor Pj 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
458 Quadro Social e Adm mais completo 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84

460 SPC RELATÓRIO + PERFIL FINANCEIRO 
PJ

1 - 2 - 3 - 4 47,84 46,45 45,09 43,78 42,51 41,27 40,07 38,90 37,77 36,67 35,60 34,90

320 SPC Imobiliário 1 - 4 11,70 11,54 11,24 10,98 10,75 10,51 10,28 10,05 9,82 9,57 9,34 9,11
Features

328 Limite de Crédito Sugerido 1 - 4 2,02 1,94 1,86 1,78 1,71 1,64 1,57 1,51 1,45 1,40 1,34 1,29
401 Alerta de Óbito 1 - 4 1,12 1,07 1,02 0,97 0,92 0,88 0,84 0,80 0,76 0,63 0,49 0,38
402 Alerta de Identidade PF 1 - 4 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64 5,64
466 Gasto Estimado PF 2 - 4 11,28 10,95 10,63 10,32 10,02 9,73 9,45 9,17 8,91 8,65 8,39 8,23
467 Índice de Relacionamento no Mercado 

Pf
3 - 4 7,53 7,31 7,09 6,89 6,69 6,49 6,30 6,12 5,94 5,77 5,60 5,49

420 SPC Score Plus 1 - 2 - 3 - 4 6,00 5,71 5,55 5,41 5,28 5,14 5,00 4,87 4,75 4,63 4,51 4,40
Features

314 Ação 1 - 4 4,68 4,10 3,90 3,74 3,56 3,40 3,25 3,09 2,95 2,82 2,69 2,58
315 Telefones Adicionais 1 - 4 0,98 0,85 0,81 0,77 0,74 0,70 0,67 0,64 0,61 0,58 0,55 0,52
316 Renda Presumida 1 - 4 1,69 1,61 1,53 1,45 1,38 1,31 1,24 1,18 1,12 1,07 1,01 0,96
318 Participação em Empresas 1 - 4 2,64 2,33 2,23 2,13 2,04 1,95 1,86 1,78 1,70 1,62 1,56 1,48
168 Pefin Serasa 1 - 4 4,56 3,47 3,18 2,91 2,66 2,41 2,19 1,97 1,77 1,58 1,41 1,23
328 Limite de Crédito Sugerido 1 - 4 2,02 1,94 1,86 1,78 1,71 1,64 1,57 1,51 1,45 1,40 1,34 1,29

8 SPC Top Juridico 1 - 2 - 3 - 4 40,72 35,41 33,72 32,11 30,59 29,13 27,74 26,42 25,16 23,96 22,82 21,74

437 SPC Óbito 1 - 2 - 3 - 4 1,12 1,07 1,02 0,97 0,92 0,88 0,84 0,80 0,76 0,63 0,49 0,38

15 SPCheque Analitica 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 
7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 

12

1,69 1,47 1,40 1,33 1,27 1,21 1,15 1,10 1,04 1,00 0,95 0,90

4 $ó Cheque 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 
7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 

12 - 13

0,42 0,37 0,35 0,33 0,32 0,30 0,29 0,27 0,26 0,25 0,24 0,23

89 SPC Busca 1 - 2 - 3 1,50 1,30 1,24 1,18 1,13 1,07 1,02 0,97 0,93 0,88 0,84 0,80
331 SPC Localiza PF 1 - 2 - 3 - 4 1,20 1,14 1,08 1,03 0,98 0,93 0,88 0,84 0,80 0,72 0,64 0,58

Features
401 Alerta de Óbito 1 - 4 1,12 1,07 1,02 0,97 0,92 0,88 0,84 0,80 0,76 0,63 0,49 0,38
316 Renda Presumida 1 - 4 1,69 1,61 1,53 1,45 1,38 1,31 1,24 1,18 1,12 1,07 1,01 0,96
466 Gasto Estimado PF 2 - 4 11,28 10,95 10,63 10,32 10,02 9,73 9,45 9,17 8,91 8,65 8,39 8,23

CONSULTA 
CHEQUE

 

CONSULTA 
CRÉDITO



467 Índice de Relacionamento no Mercado 
Pf

3 - 4 7,53 7,31 7,09 6,89 6,69 6,49 6,30 6,12 5,94 5,77 5,60 5,49

332 SPC Localiza PJ 1 - 2 - 3 - 4 1,35 1,29 1,22 1,16 1,11 1,05 0,99 0,95 0,90 0,81 0,72 0,65
Features

318 Participação em Empresas 1 - 4 2,64 2,33 2,23 2,13 2,04 1,95 1,86 1,78 1,70 1,62 1,56 1,48
268 Controle Societário 1 - 4 2,64 2,33 2,23 2,13 2,04 1,95 1,86 1,78 1,70 1,62 1,56 1,48
452 Gasto Estimado PJ 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
451 Risco de Crédito do setor Pj 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84
458 Quadro Social e Adm mais completo 1 - 4 13,49 13,10 12,71 12,34 11,98 11,64 11,30 10,97 10,65 10,34 10,04 9,84

11 Confirme PF 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 
7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 

12 - 13

0,84 0,73 0,70 0,66 0,63 0,60 0,57 0,55 0,52 0,50 0,47 0,45

5 Confirme PJ 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 
7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 

12 - 13

1,91 1,66 1,58 1,51 1,44 1,37 1,30 1,24 1,18 1,13 1,07 1,02

100 SPC Fone 1 - 2 - 3 - 4 0,49 0,47 0,44 0,42 0,40 0,38 0,36 0,34 0,33 0,31 0,29 0,28

63 Spc Auto Estadual - por Placa 1 - 2 - 3 - 4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35
69 Spc Auto Nacional - por Placa 1 - 2 - 3 - 4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35
62 Spc Auto Estadual - por Chassi 1 - 2 - 3 -  4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35
61 Spc Auto DPVAT - por Chassi 1 - 2 - 3 - 4 10,47 10,17 9,87 9,58 9,31 9,03 8,77 8,52 8,27 8,03 7,80 7,57
67 Spc Auto Nacional - por Chassi 1 - 2 - 3 - 4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35
75 Spc Auto Roubo e Furto - por Chassi 1 - 2 - 3 - 4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35

76 Spc Auto Roubo e Furto - por Placa 1 - 2 - 3 - 4 15,71 15,25 14,81 14,38 13,96 13,55 13,16 12,77 12,40 12,04 11,69 11,35

72 Spc Auto Nacional + DPVAT+ Gravame 
- por Chassi

1 - 2 - 3 - 4 31,75 30,82 29,93 29,05 28,21 27,39 26,59 25,81 25,06 24,33 23,62 22,94CONSULTA 
AUTO

*Valores Reajustados que passam a vigorar a partir do dia 09/05/2017
Legenda : (1)Internet  (2)Telefone  (3)Call Center  (4)Web Service  (5)Arquivo  (6)Host Host  (7)Impressora de Cheque  (8)PDV/POS  (9)Terminal de Consultas  (10)URA  (11)URA Nacional  (12)VT 100  (13)Celular

CONSULTA 
CADASTRO
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